

Antidark ApS

Damgårdvej 2, 5500 Middelfart

Årsrapport for

12. marts 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 40 37 35 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. marts 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Antidark ApS Damgårdvej 2 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 40 37 35 86 |
| | Stiftet: 12. marts 2019 |
| | Hjemsted: Middelfart |
| | Regnskabsår: 12. marts - 30. juni |
| Direktion | Thomas David Jørgensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |
| Advokatforbindelse | Andersen Partners |
| Modervirksomhed | Thomas David Jørgensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og handel af butiksbelysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.970.431 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.435 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>12/3 2019</u> <u>- 30/6 2020</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 2.970.431 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.694.553 |
| Driftsresultat | 1.275.878 |
| Andre finansielle indtægter | 41.725 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -11.384 |
| Resultat før skat | 1.306.219 |
| Skat af årets resultat | -288.784 |
| Årets resultat | 1.017.435 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 1.017.435 |
| Disponeret i alt | 1.017.435 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2020</u> | <u>12/3 2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Deposita | 114.951 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>114.951</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>114.951</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.548.503 | 0 |
| Forudbetalinger for varer | 1.333.324 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.881.827</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.419.062 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 56.193 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 175.760 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.651.015</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.041.868</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.574.710</u> | <u>50.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.689.661</u> | <u>50.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2020</u> | <u>12/3 2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.017.435 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.517.435 | 50.000 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 39.700 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 39.700 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Ansvarlig lånekapital | 6.000.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.000.000 | 0 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.510 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 279.716 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 269.847 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 249.084 | 0 |
| Anden gæld | 1.329.594 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.775 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.132.526 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.132.526 | 0 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.689.661 | 50.000 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 12. marts 2019 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 450.000 | 0 | 450.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.017.435</u> | <u>1.017.435</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>1.017.435</u> | <u>1.517.435</u> |

Noter

| | | 12/3 2019 | - 30/6 2020 |
|--|------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | | 1.457.091 | |
| Pensioner | | 206.076 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | 31.386 | |
| | | <u>1.694.553</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | | <u>5</u> |
| | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | | 1.936 | |
| Andre finansielle omkostninger | | 9.448 | |
| | | <u>11.384</u> | |
| | | | |
| 3. Deposita | | | |
| Tilgang i årets løb | <u>114.951</u> | | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>114.951</u> | | <u>0</u> |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>114.951</u> | | <u>0</u> |
| | | | |
| 4. Ansvarlig lånekapital | | | |
| Ansvarlig lånekapital i alt | 6.000.000 | | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | | <u>0</u> |
| Ansvarlig lånekapital i alt | <u>6.000.000</u> | | <u>0</u> |
| | | | |
| Lånet forrentes med 5 % årligt. Lånet vil kunne afdrages i takt med, at der genereres indtjening i selskabet og det vurderes forsvarligt i forhold til selskabets økonomiske udvikling og finansielle stilling. | | | |
| | | | |
| 5. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Sambeskatning | | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.264 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-12-16 09:47:01Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-12-16 09:47:01Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-16 10:16:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GC2NW-DVXAL-10HOL-VYNZ6-XDN54-7F13G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>